

Månedspan Hjerterommet

Februar 2024					
Uke	Mandag Samling: Jesus stiller stormen	Tirsdag Samling: Skinnavotten	Onsdag Samling: Farger	Torsdag Samling: Sosial komp.	Fredag Samling: Arktiske dyr
6	5 Tur Utelek	6 Gymsal Forming Samenes nasjonaldag	7 Gymsal Forming	8 Tur 	9 Tur  Bollefredag (fastelavn søndag)
7	12 Tur Utelek	13 Gymsal Forming	14 Gymsal Forming	15 Tur Utelek	16 Gruppedeling
8	19 Tur Utelek  Yafet 2 år!!	20 Bestemorstuene Gymsal	21 Bestemorstuene Gymsal	22 Tur Utelek	23 
9	26	27	28	29	1
Denne uken er det vinterferie!					
<p>Beskjeder i februar: Bollefredag: 9. februar Yafet 2 år 19. februar Karneval: fredag 23. februar Vinterferie uke 9.</p> <p>Husk:</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Gi beskjed inne kl. 8.00 om barnet er fri/syk. ✓ På regnfulle dager MÅ regnklær/sko hjem for å tørke. ✓ Klær/sko hjem HVER fredag! ✓ Hold orden i garderoben. ✓ Merk alt klær, tytt, bamse osv.... 					



Månedens sang

Når det stormer, når det stormer, når det stormer rundt omkring, hei x2

Gud er sterk når jeg er svak, hjelper meg å ta nye tak.

Når det stormer, når det stormer, når det stormer rundt omkring, hei



God februar til oss alle!!

Januar er forbi og vi gleder oss til en fin februar måned. Vi kan trygt si at gradestokken har vist seg fra en kald side. Barna har kjent på følelsen av at votter på hendene er en kjempe lur ide, sjøl om noen drar de fortere av enn vi får dem på, phu... 😊 Vi har vært utrolig heldige å få oppleve vinteren slik den skal være!!

Denne måneden har vi hatt temasamling om vinter og hva vi forbinder med denne årstiden. Barna får være med inn i en magisk verden, der snøen «daler» fra himmelen. Alle sitter med store øyne og følger med. Det er så kjekt når barna forteller med egne ord hva de har opplevd med dere hjemme. De forteller med store øyene og de får ordene de kan. Det å ake i snøen gir mye spenning, og det å gå på isen, er første gangs opplevelser som vi ikke kan gjøre hver dag. Et av barna kunne også fortelle at de hadde sett gress og steiner under isen.

Eventyret om skinnvotten synes barna er kjempe kjekt. Vi fortsetter med dette eventyret også i februar. Brit Karen drar dem med inn i vinter-verden og barna følger godt med om alle dyrene får plass i votten.

Vi har en liten stund nå delt samlingene mellom de største på avdelingen og de minste barna. Dette har vi gjort for å tilpasse deres forskjellige utviklingsnivå. Vi opplever at de største har mer utholdenhet i samlingene og får mer med seg av tema og innhold. De minste får en kjekkere og kortere samling med sanger og ulike tema tilpasset dem. Vi endrer og tilpasser dette etter hvert.

Lek er en stor del av barna sin verden og vi ser mye god lek på avdelingen, både parallell leken (barna sitter ved siden av hverandre, men leker ulik lek) og en begynnende rollelek. Vi ønsker å ha fokus på den gode leken, der barna opplever mestringsfølelse. Vi voksne i barnehage og dere hjemme er viktige lekepartnere. Vi kan være med å utvikle leken til nye stadier. Barna som leker på en god måte blir ofte attraktive lekevenner. Her er noen tips som dere hjemme også kan tenke over:

- ♥ Det å lære hvordan man leker (ikke tar i fra, heller ikke oss voksne). Vi voksne har gjerne en tendens å bare gi fra oss leken som barna vil ha. Si gjerne at «nå leker jeg med den, men du kan få låne den når jeg er ferdig».
- ♥ Utvikle leken ved å ta inn nye impulser og varier gjerne på lekene. Gjem gjerne bort leker og ta den frem etter en stund. Tepper, og de å leke i «små» rom kan være veldig spennende (som under bordet eller i en krok).
- ♥ Dersom det er flere barn i lek, se etter at alle får delta med sine forutsetninger. Det å passe på at alle får være med å bestemme, ikke kun et barn som styrer resten.

Voksne synes kanskje det kan være litt vanskelig og kjedelig å leke. Husk at det trenger ikke å være så avansert. Tips: Enkel kjøkkenlek med koppestell, dyr (dyrelyder er ofte noen av de første ordene barna sier), og duplo.

I samlinger denne måneden skal vi ha fokus på rollespill i sosial kompetanse. Vi ser at barna kan reagere viss vi voksne leker at vi gjør noe dumt med andre (eks. tar leker, slår osv). Da får vi en naturlig samtale om tema og barna kan være med å løse hvordan vi ønsker å være med og mot hverandre. Snakk og lek gjerne dette hjemme med barna dere også 😊

I slutten av denne måneden er det vinterferie, nyt ferien for de som skal ha den. 😊

23. februar skal vi ha karneval i barnehagen. Barna kan kle seg ut denne dagen om de ønsker. Husk ingen skremmende masker og sverd. Vi skal kose oss med å slå på Pinata og vise frem de ulike kostymene. Vi gleder oss 😊

NB!! Dersom dere har ønsker om å redusere/øke barnehageplassen for neste barnehageår må det søkes på kommunens hjemmeside: oppvekstportal og endringsmelding innen **15. februar**.



♥ Kristen verdiformidling og inkluderende barnehage

Denne måneden i kristen samling skal vi høre om «Jesus stiller stormen», Lukas 8, 22-25.

♥ Språkfokus

Mål: Barna skal oppleve gleden og nytten med språket og får utvidet sitt ordforråd. Barna skal oppleve seg selv som en viktig samtalepartner for store og små.

Denne måneden fortsetter vi med nøkkelordene: ting som vi forbinder med vinter, dyr fra skinnvotten (rev, bjørn, mus, ulv og hare) og arktiske dyr.

♥ Ryfylketunet

Vi kose oss sammen med dyrene, gir dem mat og vann. Vi skal også leke på uteområdet og besøke Bestemorstuen. Det kan være at dere også finner oss her på ettermiddagen når dere skal hente. Vi har tunet uke 8.



Husk å gi beskjed om det er noe dere lurere på. Sammen er vi gode!!

Vinter klem fra Marte, Siv-Wenche, Sanna, Lena, Brit Karen og Beate Marie.

